Opbergmeubelen
Prijzen | Maatvoeringen | Bestelcodes 2020
02
Sound and Vision
2.0
Algemeen	 03
Toelichting schuifdeurkast 2.0	 04

3.	 Lakkleur (1 keuze voor alle metaaldelen)
4.	Kleur akoestisch vliesdoek
Keuzemogelijkheden op pagina 14
Afmeting (HxBxD) Basiscode
Stalen
topblad
Melamine
18 mm
HPL
18 mm
Uitvoering
1 2 3 4
Akoestische deuren
Stalen achterwand
Achterzijde
88x160x49 cm SV160X1-88PS € 1.465 € 1.484 € 1.552 o o o o
122x160x49 cm SV160X1-122PS € 1.562 € 1.581 € 1.649 o o o o
156x160x49 cm SV160X1-156PS € 1.734 € 1.753 € 1.821 o o o o
190x160x49 cm SV160X1-190PS € 1.911 € 1.930 € 1.998 o o o o
88x200x49 cm SV200X1-88PS € 1.563 € 1.581 € 1.664 o o o o
122x200x49 cm SV200X1-122PS € 1.665 € 1.683 € 1.766 o o o o
156x200x49 cm SV200X1-156PS € 1.847 € 1.865 € 1.948 o o o o
190x200x49 cm SV200X1-190PS € 2.041 € 2.059 € 2.142 o o o o
88x240x49 cm SV240X1-88PS € 1.685 € 1.708 € 1.813 o o o o
122x240x49 cm SV240X1-122PS € 1.793 € 1.816 € 1.921 o o o o
156x240x49 cm SV240X1-156PS € 1.997 € 2.020 € 2.125 o o o o
190x240x49 cm SV240X1-190PS € 2.222 € 2.245 € 2.350 o o o o
Stalen
plantenbak
Stalen
plantenbak

122x160x49 cm SVPB1-160-122PS € 1.710 € 2.045 o o o o
122x200x49 cm SVPB1-200-122PS € 1.821 € 2.186 o o o o
122x240x49 cm SVPB1-240-122PS € 1.973 € 2.518 o o o o
Afmeting (HxBxD) Basiscode
Stalen
topblad
Melamine
18 mm
HPL
18 mm
Uitvoering
1 2 3 4
Akoestische deuren
Akoestische achterwand
Achterzijde
122x160x49 cm SV160X1-122PP € 1.868 € 1.887 € 1.955 o o o o
156x160x49 cm SV160X1-156PP € 2.115 € 2.134 € 2.202 o o o o
190x160x49 cm SV160X1-190PP € 2.357 € 2.376 € 2.444 o o o o
122x200x49 cm SV200X1-122PP € 2.025 € 2.043 € 2.126 o o o o
156x200x49 cm SV200X1-156PP € 2.282 € 2.300 € 2.383 o o o o
190x200x49 cm SV200X1-190PP € 2.551 € 2.569 € 2.652 o o o o
122x240x49 cm SV240X1-122PP € 2.207 € 2.230 € 2.335 o o o o
156x240x49 cm SV240X1-156PP € 2.502 € 2.525 € 2.630 o o o o
190x240x49 cm SV240X1-190PP € 2.818 € 2.841 € 2.946 o o o o
Stalen
plantenbak
Stalen
plantenbak

Lichtgrijs vliesdoek
(code VG)
NIEUW
06Terug naar
inhoudsopgaveSound and vision 2.0 Eenzijdig toegankelijk, stalen zijpanelen, 160/200/240 breed
Afmeting (HxBxD) Basiscode
Stalen
topblad
Melamine
18 mm
Uitvoering
1 2 3 4
Houtdecor deuren
Stalen achterwand
Achterzijde
88x160x49 cm SV160X1-88HS € 1.691 € 1.710 o o o o
122x160x49 cm SV160X1-122HS € 1.755 € 1.774 o o o o
156x160x49 cm SV160X1-156HS € 1.992 € 2.011 o o o o
190x160x49 cm SV160X1-190HS € 2.137 € 2.156 o o o o
88x200x49 cm SV200X1-88HS € 1.789 € 1.807 o o o o
122x200x49 cm SV200X1-122HS € 1.858 € 1.876 o o o o
156x200x49 cm SV200X1-156HS € 2.105 € 2.123 o o o o
190x200x49 cm SV200X1-190HS € 2.267 € 2.285 o o o o
88x240x49 cm SV240X1-88HS € 1.911 € 1.934 o o o o
122x240x49 cm SV240X1-122HS € 2.051 € 2.074 o o o o
156x240x49 cm SV240X1-156HS € 2.287 € 2.310 o o o o
190x240x49 cm SV240X1-190HS € 2.448 € 2.471 o o o o
Stalen
plantenbak
Stalen
plantenbak
incl.
kunststof
binnenbak
Inclusief stalen plantenbak
(hoogte 34 cm), kast
2 ordners hoog
122x160x49 cm SVPB1-160-122HS € 1.936 € 2.271 o o o o
122x200x49 cm SVPB1-200-122HS € 2.047 € 2.412 o o o o
122x240x49 cm SVPB1-240-122HS € 2.199 € 2.744 o o o o
Afmeting (HxBxD) Basiscode
Stalen
topblad
Melamine
18 mm
Uitvoering
1 2 3 4
Houtdecor deuren
Akoestische achterwand
Achterzijde
122x160x49 cm SV160X1-122HP € 2.061 € 2.080 o o o o
156x160x49 cm SV160X1-156HP € 2.373 € 2.392 o o o o
190x160x49 cm SV160X1-190HP € 2.583 € 2.602 o o o o
122x200x49 cm SV200X1-122HP € 2.218 € 2.236 o o o o
156x200x49 cm SV200X1-156HP € 2.540 € 2.558 o o o o
190x200x49 cm SV200X1-190HP € 2.777 € 2.795 o o o o
122x240x49 cm SV240X1-122HP € 2.465 € 2.488 o o o o
156x240x49 cm SV240X1-156HP € 2.792 € 2.815 o o o o
190x240x49 cm SV240X1-190HP € 3.044 € 3.067 o o o o
Stalen
plantenbak
Stalen
plantenbak

binnenbak
2.	Decor (1 keuze voor topblad en deuren)
3.	 Lakkleur (1 keuze voor alle metaaldelen)
4.	Kleur akoestisch vliesdoek
Keuzemogelijkheden op pagina 14
07Terug naar
inhoudsopgave
Afmeting (HxBxD) Basiscode
Melamine
18 mm
Uitvoering
1 2 3 4
Akoestische deuren
Stalen achterwand
Achterzijde
88x160x49 cm SV160H1-88PS € 1.611 o o o
122x160x49 cm SV160H1-122PS € 1.719 o o o
156x160x49 cm SV160H1-156PS € 1.912 o o o
190x160x49 cm SV160H1-190PS € 2.116 o o o
88x200x49 cm SV200H1-88PS € 1.709 o o o
122x200x49 cm SV200H1-122PS € 1.821 o o o
156x200x49 cm SV200H1-156PS € 2.025 o o o
190x200x49 cm SV200H1-190PS € 2.246 o o o
88x240x49 cm SV240H1-88PS € 1.837 o o o
122x240x49 cm SV240H1-122PS € 1.956 o o o
156x240x49 cm SV240H1-156PS € 2.181 o o o
190x240x49 cm SV240H1-190PS € 2.433 o o o
Akoestische deuren
Akoestische achterwand
Achterzijde
122x160x49 cm SV160H1-122PP € 2.025 o o o
156x160x49 cm SV160H1-156PP € 2.293 o o o
190x160x49 cm SV160H1-190PP € 2.562 o o o
122x200x49 cm SV200H1-122PP € 2.181 o o o
156x200x49 cm SV200H1-156PP € 2.460 o o o
190x200x49 cm SV200H1-190PP € 2.756 o o o
122x240x49 cm SV240H1-122PP € 2.370 o o o
156x240x49 cm SV240H1-156PP € 2.686 o o o
190x240x49 cm SV240H1-190PP € 3.029 o o o
Afmeting (HxBxD) Basiscode
Melamine
18 mm
Uitvoering
1 2 3 4
Houtdecor deuren
Stalen achterwand
Achterzijde
88x160x49 cm SV160H1-88HS € 1.837 o o o
122x160x49 cm SV160H1-122HS € 1.912 o o o
156x160x49 cm SV160H1-156HS € 2.170 o o o
190x160x49 cm SV160H1-190HS € 2.342 o o o
88x200x49 cm SV200H1-88HS € 1.935 o o o
122x200x49 cm SV200H1-122HS € 2.014 o o o
156x200x49 cm SV200H1-156HS € 2.283 o o o
190x200x49 cm SV200H1-190HS € 2.472 o o o
88x240x49 cm SV240H1-88HS € 2.063 o o o
122x240x49 cm SV240H1-122HS € 2.214 o o o
156x240x49 cm SV240H1-156HS € 2.471 o o o
190x240x49 cm SV240H1-190HS € 2.659 o o o
Houtdecor deuren
Akoestische achterwand
Achterzijde
122x160x49 cm SV160H1-122HP € 2.218 o o o
156x160x49 cm SV160H1-156HP € 2.551 o o o
190x160x49 cm SV160H1-190HP € 2.788 o o o
122x200x49 cm SV200H1-122HP € 2.374 o o o
156x200x49 cm SV200H1-156HP € 2.718 o o o
190x200x49 cm SV200H1-190HP € 2.982 o o o
122x240x49 cm SV240H1-122HP € 2.628 o o o
156x240x49 cm SV240H1-156HP € 2.976 o o o
190x240x49 cm SV240H1-190HP € 3.255 o o o
Sound and visionSound and vision 2.0 Eenzijdig toegankelijk, houtdecor zijpanelen, 160/200/240 breed
Uitvoering
1.
2.	Decor (1 keuze voor topbladen en deuren)

(code VG)
NIEUW
08Terug naar
inhoudsopgave
Afmeting (HxBxD) Basiscode
Stalen
topblad
Melamine
18 mm
HPL
18 mm
Uitvoering
1 2 3 4
Akoestische voorpanelen
Akoestische deuren
122x160x54 cm SV160X2-122PP € 2.121 € 2.140 € 2.208 o o o o
156x160x54 cm SV160X2-156PP € 2.400 € 2.419 € 2.487 o o o o
122x200x54 cm SV200X2-122PP € 2.304 € 2.322 € 2.405 o o o o
156x200x54 cm SV200X2-156PP € 2.604 € 2.622 € 2.705 o o o o
122x240x54 cm SV240X2-122PP € 2.524 € 2.547 € 2.652 o o o o
156x240x54 cm SV240X2-156PP € 2.862 € 2.885 € 2.990 o o o o
Stalen
plantenbak
Stalen
plantenbak
incl.
kunststof
binnenbak
Inclusief stalen plantenbak
(hoogte 34 cm), kast
2 ordner hoog
122x160x54 cm SVPB2-160-122PP € 2.210 € 2.545 o o o o
122x200x54 cm SVPB2-200-122PP € 2.396 € 2.761 o o o o
122x240x54 cm SVPB2-240-122PP € 2.634 € 3.179 o o o o
Sound and visionSound and vision 2.0 Tweezijdig toegankelijk, stalen zijpanelen, 160/200/240 breed
Afmeting (HxBxD) Basiscode
Stalen
topblad
Melamine
18 mm
Uitvoering
1 2 3 4
Houtdecor voorpanelen
Houtdecor deuren
122x160x54 cm SV160X2-122HH € 2.508 € 2.527 o o o o
156x160x54 cm SV160X2-156HH € 2.916 € 2.935 o o o o
122x200x54 cm SV200X2-122HH € 2.691 € 2.709 o o o o
156x200x54 cm SV200X2-156HH € 3.120 € 3.138 o o o o
122x240x54 cm SV240X2-122HH € 3.040 € 3.063 o o o o
156x240x54 cm SV240X2-156HH € 3.442 € 3.465 o o o o
Stalen
plantenbak
Stalen
plantenbak

1.	� Type plantenbak: SP = Exclusief binnenbak, KBB = Inclusief
binnenbak
2.	Decor (1 keuze voor topblad, deuren en voorpanelen)
3.	 Lakkleur (1 keuze voor alle metaaldelen)
4.	Kleur akoestisch vliesdoek
Keuzemogelijkheden op pagina 14
09Terug naar
inhoudsopgave
Afmeting (HxBxD) Basiscode
Melamine
18 mm
Uitvoering
1 2 3 4
Houtdecor voorpanelen
Houtdecor deuren
122x160x54 cm SV160H2-122HH € 2.665 o o
156x160x54 cm SV160H2-156HH € 3.094 o o
122x200x54 cm SV200H2-122HH € 2.847 o o
156x200x54 cm SV200H2-156HH € 3.298 o o
122x240x54 cm SV240H2-122HH € 3.203 o o
156x240x54 cm SV240H2-156HH € 3.626 o o
Afmeting (HxBxD) Basiscode
Melamine
18 mm
Uitvoering
1 2 3 4
Akoestische voorpanelen
Akoestische deuren
122x160x54 cm SV160H2-122PP € 2.278 o o
156x160x54 cm SV160H2-156PP € 2.578 o o
122x200x54 cm SV200H2-122PP € 2.460 o o
156x200x54 cm SV200H2-156PP € 2.782 o o
122x240x54 cm SV240H2-122PP € 2.687 o o
156x240x54 cm SV240H2-156PP € 3.046 o o
Sound and vision 2.0 series Tweezijdig toegankelijk, houten zijpanelen, 160/200/240 breed
Uitvoering
1.
2.	Decor (1 keuze voor topblad, deuren en voorpanelen)